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Dodávka a montáž technologické datové sítě

Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem

1. Dodávka a montáž technologické datové sítě vč.konfigurace a oživení

ks 1

19" path panel 24 x RJ45 CAT5E STP 1U ks 1

Patch kabel 50/125 Lcups PM3 ks 3 226,00 678,00

Rack napájecí modul 8x CZ zásuvka ks 1

Napájecí zdroj 24V Sunny + síťový kabel ks 3 722,00

Spojovací materiál, konektory RJ45, pásky, Patch kabely, drobný instalační materiál, atd. ks 1

Montáž kabelových a síťových tras, okonektorování (2 technici - cca 12 hodin) hod 24 475,00

ks 2

SFP optický modul 1,2 Gbit/s MM LC Duplex ks 2

MikroTik HEX S převodník fiber - metall, router, switch ks 1

Vypracování technické a výkresové dokumentace kpl 1

Konfigurace technologické sítě včetně Mikrotiku hod 12 930,00

GSM modul Teltonika vč.nastavení ks 1

Anténa GSM vč.nastavení ks 1 850,00 850,00

Doprava do místa instalace, koordinace kpl 1

CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)

V Praze 2.10.2025

oddělení realizace - manažér zakázek

VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně 
rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny" 

Instalační kabel Solarix CAT5E FTP LSOH
DCA S1,d2,a1

5 763,00 5 763,00

2 129,00 2 129,00

1 280,00 1 280,00

2 166,00

3 600,00 3 600,00

11 400,00

MikroTik RB5009UG+S+IN, router-switch, 8 x RJ45 +
1x SFP+ port a Rack uchycení

7 185,00 14 370,00

1 380,00 2 760,00

1 830,00 1 830,00

12 300,00 12 300,00

11 160,00

7 850,00 7 850,00

12 500,00 12 500,00

90 636,00
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